ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 года                    с. Курсавка                                   № 54/527
04 ч. 18мин.
О результатах выборов депутатом Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 13

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 11 сентября 2017 года о результатах выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 13:

в списки избирателей на момент окончания голосования включено 1718 избирателя;

в выборах приняли участие 658 избирателей (38,3 %);

зарегистрированные кандидаты на должность депутатом Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 13 получили соответственно количество голосов избирателей:
	Бакай Роза Ардвазовна
	- 206
	(31,31 %)

	Борисов Александр Николаевич
	- 349
	( 53,04%)

	Дадаханов Рамзан Атамович
	- 293
	(44,53 %)

	Жидяева Наталья Васильевна
	- 216
	(32,83 %)

	Задорожный Виктор Петрович
	- 228
	(34,65 %)

	Зарянская Алла Николаевна
	- 319
	( 48,48%)

	Зухрабов Шахирбек Несрединович
	- 251
	(38,15 %)

	Мазницин Владимир Георгиевич
	- 304
	( 46,20%)

	Мехтиева Пакизат Габибуллаевна
	- 199
	( 30,24%)

	Пеляк Светлана Петровна
	- 223
	( 33,89%)

	Прокопенко Иван Владимирович
	- 258
	( 39,21%)

	Романенко Владимир Васильевич
	- 411
	( 62,46%)

	Соколенко Николай Иванович
	- 286
	( 43,47%)

	Фролова Галина Николаевна
	- 236
	( 35,87%)

	Шуст Галина Ивановна
	- 161
	( 24,47%)

Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 13 состоявшимися и действительными.
2. Признать Борисова Александра Николаевича, Дадаханова Рамзана Атамовича, Задорожнего Виктора Петровича, Зарянскую Аллу Николаевну, Зухрабова Шахирбек Несрединовича, Мазницина Владимира Георгиевича, Прокопенко Ивана Владимировича, Романенко Владимира Васильевича, Соколенко Николая Ивановича, Фролову Галину Николаевну избранными депутатами Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 13.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в местное печатное средство массовой информации муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края для опубликования.
Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова